236ª feira | 19/Fev/2021  - Edição nº 10875

MUNICÍPIO DE IRATI
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021.

O MUNICÍPIO de Irati - PR, torna público que às 09h00 horas do dia
05/03/2021, na bll.org.br, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico,
do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da
informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para
aquisição de:

OBJETO
QUANTI-

DADE
VALOR

TOTAL R$
PRAZO
(DIAS)

RETROESCAVADEIRA 4x4 01 235.000,00 60
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser solicitados junto ao Pregoeiro Antonio Carlos Mucham, Paraná, Brasil
- Telefone : (042) 31326162 - E-mail licitacaoirati@gmail.com. A Pasta
Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos
e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua Cel. Emílio Gomes,
22 - Centro - Irati - PR, das 08h00 às 17h00 horas.

Irati, 18 de fevereiro de 2021.

Jorge David Derbli Pinto - Prefeito Municipal

12346/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI - PARANÁ
CNPJ: 75.654.574/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços nº 022/2020-PMI. Contrato de Obra e Serviço de Engenharia
nº 023/2021. Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de
pavimentação em atendimento ao Contrato de Repasse OGU nº 900441/2020 –
Operação 1070.586-36-Pavimentação-Ministério do Desenvolvimento Regional.
Contratada: BMJ Locação de Máquinas Eireli. CNPJ: 15.621.129/0001-94.
Valor Contratual: R$521.956,51 (quinhentos e vinte e um mil novecentos e
cinquenta e seis reais e cinquenta e um centavos). Prazo de Execução: 04
(quatro) meses. Fundamento Legal: Lei 8666/93. Data e assinaturas.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão, na forma eletrônica para registro de preços nº 018/2021. Processo
administrativo nº 043/2021.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e serviços de
manutenção de bens imóveis (persianas, divisórias, vidros e materiais correlatos)
Recebimento das propostas: Das 12h00min do dia 19/02/2021 as 13h00min do
dia 04/03/2021.
Abertura das propostas: Das 13h01min as 13h59min do dia 04/03/2021.
Início da sessão pública e disputa de preços: A partir das 14h00min do dia
04/03/2021.
Local de acesso e participação: www.bll.org.br

Edital disponível em: www.transparencia.irati.pr.gov.br

Irati, 18 de fevereiro de 2021

Jorge David Derbli Pinto
Prefeito Municipal

12494/2021

Ivaí

AVISO DE LICITAÇÃO    N° 054/2021
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2021
 (Leis Federais n° 8.666/93)
Tipo de licitação: MENOR PREÇO
OBJETO: Obra- Instalação do Sistema de Prevenção de Incêndios no
Centro de Eventos Municipal.
Recebimento e protocolo dos envelopes: 04/03/2021 até as
17h:00min.
Sessão de julgamento:05 /03/2021 às 09:00hrs
Dotação Orçamentária:
07001278132702103444905100000 1450
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus
anexos: Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR
- Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – Pr - fone – (42) - 3247-1222 -
ramal 216 – site: www.ivai.pr.gov.br
Ivaí, 18 de fevereiro de 2021
Welton Ademir Ferreira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
 12604/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI – PR
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão, na forma presencial nº 003/2021.
Objeto: Aquisição de tubos pluviais de concreto.
A Comissão de Pregão, no uso de suas atribuições informa que devido a
alterações no edital, devem ser consideradas as seguintes informações:
1 – Alterações no processamento e julgamento, passando a ser considerada a
prioridade de contratação de ME/EPP local / regional, nos termos da LC
123/2006.
2 – Nova data de abertura e julgamento
Entrega dos envelopes e início da sessão: As 14h00min do dia 03/03/2021.
Local de acesso e participação: Rua Cel. Emílio Gomes, 22 – Centro.

Irati, 12 de fevereiro de 2021.

JORGE DAVID DERBLI PINTO
PREFEITO MUNICIPAL

12130/2021

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20-2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E DE DIVISÓRIAS PARA O
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 04/03/2021 às 14:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00min do dia
22/02/2020, até às 13:30 do dia 04 de março de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 13h31min às
13h59 do dia 04 de março de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00min horas do
dia 04 de março de 2021.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de
Compras e Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br -
Maiores Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça
Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535-9455, no horário: das
09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 17 de fevereiro de 2020.

DENEVAL BUENO NETO
Pregoeiro

12345/2021

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva
Departamento de Compras e Licitação

ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

No Aviso de Licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021,
NO DIÀRIO Oficial da União do dia 12/02/2021, Edição  30,
Página 213, devido à erro de digitação se faz necessária
esta retificação. Onde se lê Abertura dia 01 de março de
2021, ÀS 09:30 horas. Leia-se ABERTURA DIA 05 DE
MARÇO DE 2021, ÀS 09:30 HORAS.

Jaguariaíva, 18 de fevereiro de 2021.

DENEVAL BUENO NETO
Pregoeiro

12607/2021

Janiópolis

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 – UASG 987637

PROCESSO LICITATÓRIO N° 036/2021
A Prefeitura Municipal de Janiópolis/Pr, avisa aos interessados que fará realizar
no dia 04 de março de 2021, às 09:00 horas, a abertura da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO - POR ITEM
(UNITÁRIO), que tem por objeto a AQUISIÇAO DE MOVEIS
PLANEJADOS COM INSTALAÇAO, OBJETO VINCULADO A
RESOLUÇÃO SESA/PR nº 403/2017 - VIGIASUS, COM O INTUITO DE
OFERECER MELHORIAS NOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA
SECRETARIA DE SAÚDE - MUNICIPIO DE JANIÓPOLIS/PR. Abertura
das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 04 de
março de 2021, no endereço eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br.
Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Divisão de Compras e
Licitação, na Rua Rui Barbosa, nº 286, centro, no Portal da Transparência do
Município, aba suprimentos/licitações e no site
www.comprasgovernamentais.gov.br. Valor máximo da licitação: R$ 21.900,00
(vinte e um mil e novecentos reais). Informações complementares através do e-
mail: licitajaniopolis@gmail.com ou telefone (44) 3553-1411.

Janiópolis/Pr, 18 de fevereiro de 2021.
ISMAEL JOSÉ DEZANOSKI

PREFEITO

CÓDIGO LOCALIZADOR:
165152321

Documento emitido em 25/03/2021 11:22:14.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10875 | 19/02/2021 | PÁG. 23

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.